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Benny Sørensen vælges til dirigent, konstaterer at generatforsamlingen i henhold til vedtægterne, var lovligt indvarslet ved opslag på Nyborg motion Centers Facebook side og i lokalet 

Formands beretning 

Først af alt vil jeg byde velkommen til de fremmødte. Der har været et år med stor udfordring hvor en lukning var truende, men med hårdt arbejde og tro på at det skal lykkes er foreningen her stadig. En sen ophævelse i af Covid-19 restriktionerne i marts 2022 og manglende medlemstilgang gjorde at lukning var truende. 
Tilgangen på nye medlemmer op til og med 25. år var redningen med bl.a. den lave kontingent for studerende og klubaftale på 120 kr. for 3. måneder. 94 medlemmer har betalt kontingent for mindst 3. måneder. 36 medlemmer t.o.m. 25 år, 42. medlemmer t.o.m. 59. år og 15 fra 60. år derefter udløste et lokaltilskud på 70 % af udgifterne. 

Kritikken bestyrelsen fik ved frasalg af udstyr uden at have spurgt medlemmerne først, er nu tilføjet i foreningens vedtægter "medlemmer skal spørges først og har forkøbsret til højstbydende". Tilføjet er også "medlem der melder sig ind i klubregi eller med studiekort for at få rabat på kontingentet, er ikke fuldgyldigt medlem dvs. fuldt betalende medlem og dermed uden stemmeret til generalforsamlingen. I klubregi har klubben 1. stemme, studerende 1. stemme gennem en talsperson. 



Et bestyrelsesmedlem har været tilmeldt som frivillig hjælper ved Royal Run i Nyborg 
hvilket giver et tilskud til foreningens økonomi, hvor meget vides ikke ved dato for 
generalforsamlingen, men arrangørerne har fået kontonummer så der afventes. 
Bestyrelsen opfordrer foreningens medlemmer at tilmelde sig som frivillig hjælper vor der 
er muligt i klubregi når tilfælde gives (Broløbet, Ørbæk marked). 

Der er søgt og fået midler fra DGI til indkøb af nyt udstyr, her nævnes Kettlebells, 

Spinningcykel, Frontspark og Beltsquat. 

Per Ø. Undersøger om der er nogen der vil give tilbud på rengøringen af bad/toiletter og 
køkken til en fordelagtig pris der kan accepteres inden for rammerne af foreningens 

økonomi, bestyrelsen støvsuger fortsat lokalet på turnus. 

Kasser gennemgår og fremlægger regnskab, vedlagt. 

Indkomne forslag fra medemmer. 

Forslag fra bestyrelsen 
Klubaftale og Studerende hæves fra 120 kr. til 150 kr. fra den 1. september 2023. 
Vedtages. 

Valg af bestyrelsesmedlemmer, samtlige genopstiller og vælges. 

Suppleanter, ingen opstiller. 

Eventuelt, 
Thomas Juul Sørensen vil i august, hver anden torsdag kl. 19.00 være tilstede og hjælpe 
og vejlede medlemmer der vil begynde med styrkelyft, hvis der er interesse for det. Mere 
info kommer. 
Der blev også ytret om deltagelse ved Nyborg Kulturnat der er en årlig tilbagevendende 
festdag, hvor foreninger, organisationer med flere, har mulighed for at præsentere 
udbuddet vi deler i kommunen, arrangementet finder sted fredag den 24. maj 2024 kl. 
16.30 - 22.00 Interesserede der vil deltage og vise hvad vi som forening har at tilbyde 
bedes kontakte bestyrelsen, mere info kommer. 

Formand 
Geran Mattsson 
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